
ГБУЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
ТОЛБАЗИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ
08.05.2020 г. №

«О смене бригады инфекционного госпиталя»

На основании приказа М3 РФ № 198-н от 19 Марта 2020 г. «О временном 
порядке организации работы медицинских организаций в целях реализации мер 
по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной 
инфекции covid-19»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести смену 2 бригады инфекционного госпиталя работающей 

с 27.04.2020 г. в составе: врач-терапевт Шакирову Р. С. фельдшера 
СМП Шарипову А. Ф., медицинскую сестру Исянгулову А. И., 
санитарку Богоутдинову Г. Б., санитарку Минибаеву Л. К. на 3 
бригаду.

2. Бригаду инфекционного цоспиталя в составе: врач-терапевт
Шакирову Р. С. фельдшера СМП Шарипову А. Ф., медицинскую 
сестру Исянгулову А. И., санитарку Богоутдинову Г. Б., санитарку 
Минибаеву Л. К. отправить на самоизоляцию в домашних условиях 
сроком на 14 дней с оформлением листка нетрудоспособности на 
период самоизоляции.

3. Заведующей терапевтическим отделением поликлиники Гайсиной 
С. В. организовать наблюдение за сотрудниками на период 
самоизоляции.

4. Назначить в 3 бригаду инфекционного госпиталя: врача-
консультанта Петрову Н. А., медицинскую сестру анестезиста 
Карпову Э. И., медицинскую сестру Амирханову Ф. Д., санитарку 
Вахитову Э. Я., санитарку Галиакберову Г. В. Приступить к работе 
бригаде с 11.05.2020 г.

5. Начальнику отдела кадров Биктимеровой Л. М. заключить 
дополнительное соглашение к трудовому договору и согласие на 
работу при временной штатной структуре госпиталя сотрудников 3 
бригады инфекционного госпиталя

6. Главной медицинской сестре Валеевой С. Ф., помощнику 
эпидемиолога Богдановой Г. Ф. обеспечить обследование на 
COVID-19 сотрудников 3 бригады госпиталя 10.05.2020 г., в 
дальнейшем 1 раз в неделю.

*

Главный врач

ГБУЗ РБ Толбазинская ЦРБ


